SỞ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       BỆNH VIỆN TỪ DŨ

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2015

PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG BÁO MỜI THẦU

Đấu thầu rộng rãi trong nước

  Kính gửi: Báo đấu thầu - Bộ kế hoạch và đầu tư

- Tên Bên mời thầu: BỆNH VIỆN TỪ DŨ

- Địa chỉ: : 284 Cống Quỳnh -  Quận 1 - Thành phố Hồ Chí Minh

- Điện thoại/Fax/E-mail: 0854042811 - Fax: 0854042811

- Mã số thuế: 0301368580

1. Tên gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế năm 2014 - 2015

 - Loại gói thầu:

Xây lắp         Mua sắm hàng hóa          Tư vấn          Phi tư vấn         Hổn hợp

 - Giá gói thầu: 2.652.500.000 đồng (Hai tỷ sáu trăm năm mươi hai triệu năm

trăm ngàn đồng)

 - Nội dung chính của gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế phục vụ khám chữa

bệnh

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày kể từ ngày ký hợp đồng

2. Tên dự án: Theo kế hoạch mua sắm đã được duyệt của Sở Y tế Thành phố Hồ

Chí Minh

3. Nguồn vốn: Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước.

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ

6. Thời gian bán HSMT: từ 07 giờ 00, ngày 01 tháng 12 năm 2015 đến trước 08 giờ

00, ngày 14 tháng 12 năm 2015 (giờ Việt Nam)

         Thời điểm đóng thầu: 08 giờ 00, ngày 14 tháng 12 năm 2015 (giờ Việt Nam)

7. Địa điểm phát hành HSMT: Phòng Tài chính kế toán - Bệnh viện Từ Dũ : 284

Cống Quỳnh - Quận 1-Thành phố Hồ Chí Minh.

8. Giá bán 1 bộ HSMT: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng)

9. Bảo đảm dự thầu: 31.000.000 đồng (Ba mươi mốt triệu đồng), hình thức bảo đảm

dự thầu bằng chứng thư bảo lãnh qua ngân hàng.

    HSDT sẽ được mở công khai vào 09 giờ 00 (giờ Việt Nam), ngày 14 tháng

12 năm 2015, tại: Hội trường làng Hòa Bình - Bệnh viện Từ Dũ : 284 Cống Quỳnh

- Quận 1-Thành phố Hồ Chí Minh.

     Bệnh viện Từ Dũ kính mời đại diện của các nhà thầu nộp HSDT tới tham dự

lễ mở thầu vào thời gian và địa điểm nêu trên.

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 11  năm 2015

GIÁM ĐỐC

X

DANH MỤC THIẾT BỊ GÓI THẦU

Gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế  năm 2014 - 2015

(Đính kèm Thông báo mời thầu)

 Danh mục hàng hóa yêu cầu cung cấp, gồm 15 lô thiết bị:

STT
Danh mục

hàng hóa

Đơn

vị

Khối

lượng

Mô tả hàng hóa

Ghi

chú

1.
Bàn sưởi ấm sơ sinh cái 2      Dùng sưởi ấm bé sau sinh

trong hồi sức

2.
Bộ NCPAP cái 6      Bộ giúp thở CPAP là bộ giúp

thở cho trẻ em có chế độ thở tự

nhiên với áp lực dương liên tục

đường thở

3.
Đèn điều trị vàng da (bằng

đèn LED)

cái 2      Hệ thống điều trị vàng da, sử

dụng bóng đèn LED

4.
Máy ly tâm 1.5-2 ml/30 vị trí cái 1      Máy ly tâm Rotor văng cho

ống từ 1.5 - 2 ml với 30 vị trí

5.
Máy ly tâm 15 ml/24 vị trí cái 1     Máy ly tâm Rotor văng cho

ống từ 15 - 2 ml với 24 vị trí

6.
Máy ly tâm 5 ml/12 ống cái 1     Máy ly tâm Rotor văng cho

ống từ 5 ml với 12 vị trí

7.
Máy ly tâm 5 ml/24 vị trí cái 1     Máy ly tâm Rotor văng cho

ống từ 5 ml với 24 vị trí

8.
Máy ly tâm mỡ cái 1     Máy ly tâm Rotor góc loại ống

15 ml có 8 vị trí

9.
Máy nghe tim thai cái 4     Máy nghe tim thai loại để bàn,

sử dụng sống siêu âm

10.
Máy siêu âm trắng đen 2 đầu

dò

cái 1      Máy siêu âm trắng đen có đầu

dò bụng, đầu dò âm đạo. Có thể

nâng cấp lên siêu âm màu.

11.
Máy siêu âm màu 2D - 2 đầu

dò

cái 1     Máy siêu âm màu có đầu dò

bụng, đầu dò âm đạo.

12.
Máy ủ nhiệt khô có lắc cái 1     Máy vừa gia nhiệt vửa lắc,

dùng cho khoa xét nghiệm di

truyền

13.
Mền điều trị vàng da (có mền

rọi bằng sợi quang)

cái 2      Hệ thống điều trị vàng da

bằng sợi quang học, không dùng

bóng đèn.

14.
Tủ lạnh bảo quản sinh phẩm cái 1       Thang nhiệt độ điều chỉnh

trong khoảng từ   20C  đến  140C

, loại tủ đứng, thể tích ≥ 330 lít.

15.
Tủ sấy khô cái 1       Dung tích thật bên trong tủ ≥

250 lít, sấy khô và tiệt trùng.

****